ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ÂN NGHĨA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÔNG BÁO

 Lịch công tác của Lãnh đạo UBND xã

(Từ ngày 15/7/2024 đến ngày 19/7/2024)

Thứ,

ngày

Buổi
Nội dung công việc

Lãnh đạo  (Chủ

trì, tham dự)
Địa điểm

Đơn vị, CB, công

chức chuẩn bị nội

dung

Tham dự

Công

chức

theo dõi

Thứ 2

15/7/2024

Sáng
- Dự Hội nghị sơ kết 6 tháng đầu năm 2024

Đảng bộ xã

CT. NV Liên,

PCT N.M. Chánh,

PCT T.T Tình.

HT. UBND xã  Đảng viên toàn Đảng bộ

Chiều - Hội ý Thường trực UBND xã

CT. NV Liên,

PCT N.M. Chánh,

PCT T.T Tình.

Phòng CT.

UBND xã
VP - TK xã Thành viên UBND xã Đ/c Việt

Thứ 3

16/7/2024

Sáng - Giải quyết CV cơ quan

CT. NV Liên,

PCT N.M. Chánh,

PCT T.T Tình.

UBND xã

Chiều - Giải quyết CV cơ quan

CT. NV Liên,

PCT N.M. Chánh,

PCT T.T Tình.

UBND xã

Thứ 4

17/7/2024

Cả

ngày
- Tham dự Kỳ họp thứ 10, HĐND huyện  CT. NV Liên

HT B- UBND

huyện

Chủ tịch, PCT HĐND

xã

Cả

ngày
- Giải quyết CV cơ quan

PCT N.M. Chánh,

PCT T.T Tình.
UBND xã

Thứ 5

18/7/2024

Sáng

- Dự Hội nghị tập huấn trực tuyến từ đầu cầu

Tỉnh về xã về công tác CCHC
PCT T.T Tình HT. UBND xã  CC. VP-TK (Thương)

- Dự Hội nghị của Sở TN & MT xem xét các

nội dung liên quan đến hoạt động khai thác

khoáng sản trên địa bàn huyện Hoài Ân

PCT N.M. Chánh UBND huyện  CT. UBMTTQVN xã

Cả

ngày
- Tham dự Kỳ họp thứ 10, HĐND huyện  CT. NV Liên

HT B- UBND

huyện

Chủ tịch, PCT HĐND

xã

Chiều - Giải quyết CV cơ quan
PCT N.M. Chánh,

PCT T.T Tình.
UBND xã

Thứ 6

19/7/2024

Sáng

- Tập huấn công tác giảm nghèo PCT T.T Tình HT. UBND xã
CB. VH- XH (Đ/c

Văn)

Theo Giấy mời của

UBND xã

Đ/c

Thương

- Làm việc với đơn vị HTX NN Ân Nghĩa

về công tác mở rộng thu gom rác
PCT N.M. Chánh UBND xã

CC. ĐC-XD-NN-

MT (Đ/c Lai)

Theo Giấy mời của

UBND xã
Đ/c Việt

Cả

ngày
- Tiếp công dân CT. NV Liên UBND xã

CC. VP-TK (Đ/c

Thương
CB, CC. Khối Nhà nước

Đ/c

Thương

Chiều - Giải quyết CV cơ quan
PCT N.M. Chánh,

PCT T.T Tình.
UBND xã

UBND xã thông báo để các ngành, đơn vị, địa phương biết, nếu có thay đổi sẽ thông báo sau./.

 TM ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Liên